REPUBLIKA E SHQIPERISKE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

NrS(ZZ/[ prot. Gramsh, mét~ M) /2023
<.

VENDIM
Nr._()ﬁ Daté A_Q_‘}_.ZOB
Per

“Miratimin e Kalendarit te Konsultimeve Publike draft projektit te buxhetit afatmesém
(PBA) 2024-2026”

Késhilli Bashkiak né¢ mbledhjen e radhés daté]4.39.2023 mbeshtetur ne nenin 102 te Kushtetutes;
ligjin Nr. 9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republikene
Shqiperise” i ndryshuar ;ligjin Nr.10 296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin”(i ndryshuar); ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Per geverisjen vendore” kreu 8 nenet
34-41,ne ligjin Nr .68 /2017”daté 27.04.2017 Per financat e veteqeverisjes vendore”, kreu IV
“Transfertat nga buxheti i shtetit dhe transferta te tjera” neni 22-30 kreu VII, neni 38 “Programi
buxhetor afatmesém i rishikuar” pika 2, neni 41 * Pérgatitja, shqyrtimi dhe miratimi i
buxhetit”,udhezimin nr 23 date 30.07.2018 “Per procedurat standarte te pergatitjes se programit
buxhetor afatmesem te njesive te veteqeverisjes vendore” i ndryshaur me udhezim nr 7 date
25.02.2022, Udhezimin nr. § date 28.02.2022 “* Per pergatitjen e programit buxhetor afatmesem
vendor 2023-2025.

VENDOSI :

1. Miratimin e Kalendarit te Konsultimeve Publike draft projektit te buxhetit afatmesém
(PBA) 2024-2026.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Kryetari i
Keshillit Bashkiak, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes

KRYETARI Hg@? LIT
?\6 %\

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

N3 rot.
j 5

Gramsh, mé }2 / fo /2023

KALENDARI KONSULTIMEVE PUBLIKE

Nr Aktiviteti Data Vendi Ora Ményra
Forma

1 Konsultim publik me banoret e lagjevell0/10/2023 |Pallati 17:00 [Takim Publik |Bashke
Holta,18Gushti,Angjesia,biznese,OJF,mesues,gr Kultures,(sal bisedi
upe vunerabel,etj,ne qytetin ¢ Gramshit. la kati IT) m

2 Konsultim me banore te Njesise Administrative(l 1/10/2023 [Zyrat e NJA [10:00 [Takim Publik Bashke
Pishaj,Kryetare Fshatrash,mesues,grupe bisedi
vunerabel,etj. m

3 Konsultim me banore te Njesise Administrative Takim Publik [Bashke
Porocan,Kryetare Fshatrash,mesues,grupe bisedi
vunerabel,etj. m

4 Konsultim me banore,Kryetarell 3/10/2023 [Zyrat ¢ NJA [10:00 [Takim Publik |Bashke
F'shatrash,mesues,grupe vunerabel,etj te Njesise bisedi
Administrative Kodovjat m

5 Konsultim me banore te Njesise Administrative{l 3/10/2023 [Zyrat e NJA [12:00 [Takim Publik [Bashke
Kukur,Kryetare Fshatrash,mesues,grupe bisedi
vunerabel,et]. m

6 Konsultim me banore te Njesise Administrative]l 6/10/2023 [Zyrat ¢ NJA [12:00 [Takim Publik [Bashke
Kushove,Kryetare Fshatrash,mesues,grupe bisedi
vunerabel,et]. m

7 Konsultim me banore te Njesise Administrative]l6/10/2023 [Zyrat e NJA [10:00 [Takim Publik [Bashke
Skenderbegas,Kryetare Fshatrash,mesues,grupe bisedi
vunerabel,et]. m

8 Konsultim me banore te Njesise Administrative|l8/10/2023 [Zyrat e NJA.[10:00 [Takim Publik [Bashke
Sult,Kryetare Fshatrash,mesues,grupe] bisedi
vunerabel,etj. m

9 Konsultim me banore te Njesise Administrative|l8/10/2023 [Zyrat e NJA |12:00 [Takim Publik [Bashke
Tunje,Kryetare Fshatrash,mesues,grupe] bisedi
vunerabel,et]. m

10  [Konsultim me banore te Njesise Administrative|l0/10/2023 [Zyrat e NJA [10:00 [Takim Publik [Bashke
Lenije,Kryetare Fshatrash,mesues,grupe bisedi
vunerabel,etj. m

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi™ Bulevardi <10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



11 [Konsultim publik me20/10/2023 |QKF 17:00[Takim Bashke
banore,biznese,OJF,mesues,grupe Publik bisedi
vunerabel,etj,ne  qytetin Gramsh lagjia m
Llapushaj,Xh.Lici.

12 |Konsultim publik me23/10/2023 | Pallati i 17:00{Takim Bashke
banore,biznese,OJF,mesues,grupe Sportit Publik bisedi
vunerabel,etj,ne qytetin Gramsh lagjia Sporti 1, m
Sporti 2, ish-SMT,Parku

13 [Konsultim publik me veteranet. 23/10/2023 [Pallati 11:00[Takim Bashke

Kultures,(sal Publik bisedi
la kati IT) m

14  [Konsultim publik me operatoret ekonomik25/10/2023 [Pallati 17:00 [Takim Bashke

vendas. Kultures,(sal Publik bisedi
la kati IT) m

Sekretari i Késhillit t¢ Bashkisé

XHULIA GJINI

/ | N

i

Kryetari i Késhillit té¢ Bashkisé
ENIS ZANI

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com




